ESTADO DE MEXICO/SISTEMA MUNICIPAL DIF DE TEPETLIXPA

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2022

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 8,341,922.00 889,272.00 827,850.00 827,850.00 745,066.00 745,066.00 664,280.00 662,280.00 496,710.00 496,710.00 579,496.00 662,280.00 745,062.00
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos sobre los Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos sobre el Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuesto Sobre la Produccién,
el Consumoyy las
Transacciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos al Comercio Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos sobre Néminas y Asi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Ecoldgicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos no Comprendidos
enla Ley de Ingresos Vigente,
causados en Ejer Fisc Ant Pend
de Liquidacién o Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones para Fondos de V| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas para la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas de Ahorro para el Retir( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
[ Accesorios de Cuotas y
Aportaciones de Seguridad
Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Cuotas y Aportaciones
para a seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras por
Obras Pdblicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contrib de Mejoras no
Comprend ena Ley de
Ingresos Vig, causadas en
Ejercicios Fisc Ant Pend de lig
©pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00
Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o
Explotacion de Bienes de
Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos por Prestacin de Ser| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos no Compren en la
Ley de Ingresos Vig, causados
en Ejercicios Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o
Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos no Compren en la
Ley de Ingresos Vig, causados
en Ejercicios Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o
Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos
Provenientes de Obras
Pblicas

Aprovechamientos no
comprendidos en la Ley de
Ingresos Vig, Causados en

Ejercicios Fisc Ant pend de
Liquidacion 0 Pago

Otros Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios

83,763.92

8,376.00

8,376.00

7,540.00

7,540.00

6701.00

5,026.00

5,026.00

5,864.00

6701.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de
Instituciones Publicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Empresas Productivas del
Estado

Ingresos por Venta de Bienes y.
Prestacién de Servicios de
Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empres y No
Financ

83,763.92

8,376.00

8,376.00

8,376.00

7,540.00

7,540.00

6,701.00

6701.00

5,026.00

5,026.00

5,864.00

6701.00

7,536.92

Ingresos por Vta de Bienes y
Prestac de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales no Financ con
Partic Est May

Ingresos por Vta de Bienes y
Prestac de Servic de Entidades
Paraestatales Empresariales
Financ Monet con Partic Est
May

Ingresos por Vta de Bienes y
Prestac de Servic de Entidades
Paraestat Empresariales
Financ No Monet con Partic
Est May

Ingresos por Vta de Bienes y
Prestac de Servic de
Fideicomisos Financieros
Publicos con Particip Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestac de Servic de los
Poderes Legislativo y Judicial,
y de los Organos Autonomos

Participaciones, Aportac,
Convenios, Incentiv Deriv de la
Colaborac Fiscal, Fond Distint
de Aport, Transfer, Asignac,
Subsidios y Subvenc, y Pen y
ub

8,196,336.08

819,434.00

819,434.00

819,434.00

737,490.00

737,490.00

657,547.00

655,547.00

491,660.00

491,660.00

573,604.00

655,547.00

737,489.08

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones




Anual

Enero

Febrero

Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondos Distintos de Aportacior| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones 8,196,336.08 819,434.00 819,434.00 819,434.00 737,490.00 737,490.00 657,547.00 655,547.00 491,660.00 491,660.00 573,604.00 655,547.00 737,489.08
Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 8,196,336.08 819,434.00 819,434.00 819,434.00 737,490.00 737,490.00 657,547.00 655,547.00 491,660.00 491,660.00 573,604.00 655,547.00 737,489.08
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias del Fondo

Mexicano del Petréleo para la

Estabilizacion y el desarrollo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 61,822.00 61,462.00 40.00 40.00 36.00 36.00 32.00 32.00 24.00 24.00 28.00 32.00 36.00
Ingresos Financieros 400.00 40.00 40.00 40.00 36.00 36.00 32.00 32.00 24.00 24.00 28.00 32.00 36.00
Intereses Ganados de Titulos,

Valores y demés Instrumentos

Financieros 400.00 40.00 40.00 40.00 36.00 36.00 32.00 32.00 24.00 24.00 28.00 32.00 36.00
Otros Ingresos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacién de In 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacién de

Inventarios de Mercancias

para Venta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacion de

Inventarios de Mercancias

Terminadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacion de

Inventarios de Mercancias en

Proceso de Elaboracion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacion de

Inventarios de Materias

Primas, Materiales y

Suministros para Produccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Incremento por Variacion de

Almacén de Materias Primas,

Materiales y Suministros de

Consumo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de

Estimaciones por Pérdida o

Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de

Estimaciones por Pérdida o

Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Proy 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Pro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Var 61,422.00 61,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bonificaciones y Descuentos O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Diferencias por Tipo de Cambic| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Diferencias de Cotizaciones a

Favor en Valores Negociables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monet| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Utilidades por Participacin Pa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Diferencias por

Reestructuracion de Deuda

Pblica a Favor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Var 61,422.00 61,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




